Republika ¢ Kosovés Kuvendi i Komunés- Hani i Elezit
Republic of Kosova Municipality Assambly of Hani Elezit

01Ny 502011

N&é buzé (¢ nenit 43 paragrafi 43.1,43.3 dhe 43.4 té Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale dhe
nenit 34 (¢ Statutit té Komunés béjé kété:

FTESE
Ftoheni ¢ ¢ merri pjesé né mbledhjen e katért —IV- t& rregullt pér vitin 2011 &
Kuvendit 1¢ Komunés. e cila do 8 mbahet me daté 28.04.2011 me fillim pune né ora
11:00. n¢ sullén e Kuvendit & Komunégs.

RENDI 1 PUNES

1. Muiratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,

2. Miatimi i projekt rregullores pér taksa, tarifa dhe ngarkesa .

3. Muratimi 1 projekt rregullores pér tatim né proné.

4. Miratimi i kritereve pér ndarjen e bursave pér studentét e Komunés sé Hanit t&
Flesit pérvitin 2010-2011.

5. Formimin e komisionit pér ndarjen e bursave pér student e Komunés sé Hanit t&

Flezit pérvitin 2010-2011.
6. Pyetje dhe pérgjigje.

Bashké me ftesén ju dérgojmé:-
1. Procesverbalit nga mbledhja e kaluar.

2. Muterialin pgr miratimin e projekt rregullores pér taksa, tarifa dhe ngarkesa.

3. Muterialin pér miratimin e projekt rregullores pér tatim né proné.

4. Muterialin pér miratimin e kritereve pér ndarjen e bursave pér studentét e Komunés
s Hanit té Elezit pér vitin 2010-2011.

5. Propozimet anétaréve té KPF-s té propozuara né mbledhjen e mbajtur me daté
14.04.2011

6. Propozimet e anétaréve t& Kuvendit t& Komuné t€ propozuara me daté 24.03.2011.

7. Propozimet e gytetaréve nga debati publik t& propozuara me daté 13.04.2011.

8. Pérujigiet nga zyra e Kryetarit,

Y. Raportin mbi artikullin JAFFA CAKKES.

Hani i Elezit
Dara:-19.04.2011




